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Hersteller: Brökelmann Oelmühle GmbH + Co.

Artikel: Brölio Raps 1L (GTIN 4000351109106)

Abrufer: AFMO (GLN 4260549740003)

Artikel Identifikationsdaten

GTIN 4000351109106

Artikelbezeichnung Brölio Raps 1L

Artikelnummer Lieferant 700031

Markenname Brölio

Funktionsbezeichnung Speiseöl

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Rapsöl, raffiniert

Artikelbeschreibung Brölio Raps 1L

GPC Category Code 10000040 Oils Edible - Vegetable or Plant (Shelf Stable)

Gültig ab 23.03.2015

Letzte Änderung 2018-05-02T12:34:00+00:00

Effektivdatum 2015-04-29T00:00:00+00:00

Veröffentlichungsdatum 2016-07-26T00:00:00+00:00

Verfügbarkeitsdatum 2015-03-23T00:00:00+00:00

Zutaten auf der Verpackung true

Preis auf der Verpackung false

MHD auf der Verpackung: Art

Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick

auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum

(BEST_BEFORE_DATE)

Basisartikel true

Konsumenteneinheit true

Liefereinheit false

Fakturiereinheit true

Bestelleinheit false

BLS Schlüssel ab ..

Adresszuordnungen

Hersteller Name Brökelmann Oelmühle GmbH + Co.

Hersteller GLN 4000351000007

Datenverantwortlicher Name Brökelmann Oelmühle GmbH + Co.

Datenverantwortlicher GLN 4000351000007

Inverkehrbringer Kontaktname Brökelmann+Co Oelmühle GmbH + Co

Inverkehrbringer Kontaktadresse Hafenstraße 83, D-59067 Hamm

Mengen und Gewichte

Artikel der nächsten Ebene

Aufbewahrung/Zubereitung/Lagerung

Aufbewahrung Lichtgeschützt und kühl lagern

Zubereitungsstatus UNPREPARED

Lagerungstemperatur (max.) [CEL] 25

Kundenspezifische Angaben

Artikelbezeichnung Händler Brölio Raps 1L

Zutatenliste
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Zutaten: Rapsöl

Nährwerte (pro 100 GRM)

Energie [KCal] 828.0

Energie [KJ] 3404.0

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten (X99) Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Deklarationspflichtiger Zusatzstoff Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden (NON)

Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern

Klassen

Regulierungen

Rechtliche Produktkategorie

Biozide - Entspricht der EU Verordnung 528/2012 über

Biozidprodukte (Gesundheit von Mensch, Tier und Umwelt,

Zulassung, Liste von erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDE_REGULATION)

Rechtliche Produktkategorie

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche

Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No

178/2002)(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Links

Öko / Bio Hinweise

Ökologische Herkunft Nicht Bio (5)

Gefahrgutangaben

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)

Zusätzliche Angaben

Strichcode Art GS1-128

Bewegungskennzeichen Neuanlage (ADD)
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